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Wniosek o udzielenie zezwolenia na prowadzenie działalności na terenie Gminy
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2025 poz. 733) 

Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 2025 poz. 1691)

A. OPIS USŁUGI
Usługa umożliwia złożenie wniosku o wydanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi 
zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych.

 

B. KOGO DOTYCZY USŁUGA
Osoby będące przedsiębiorcami.

 

C. WYMAGANE DOKUMENTY
1 Wniosek o udzielenie zezwolenia na prowadzenie działalności na terenie Gminy
2 Załącznik nr 1 – Dokumenty poświadczające wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o wydanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla 
bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych. 
Załącznik nr 2 – Zaświadczenie albo oświadczenie o braku zaległości podatkowych i zaległości w płaceniu składek na 
ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne. Oświadczenie składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych 
zeznań. Składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej treści „Jestem świadomy 
odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”.
Załącznik nr 3 – Kserokopia dowodu uiszczenia opłaty skarbowej w wysokości 616,00 zł.

  

D. OPŁATY
- opłata skarbowa za wydanie decyzji - w wysokości 616,00 zł 
- opłata skarbowa za udzielenie pełnomocnictwa - w wysokości 17,00 zł

 

E. CZAS REALIZACJI
Nie później niż w ciągu miesiąca, a sprawy szczególnie skomplikowanej – nie później niż w ciągu dwóch miesięcy od dnia wszczęcia 
postępowania

    

F. TRYB ODWOŁAWCZY
Stronie przysługuje prawo odwołania do właściwego Samorządowego Kolegium Odwoławczego w terminie 14 dni od daty otrzymania 
decyzji

 

G. INFORMACJE DODATKOWE
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